
kraj :                         

obec :                              

katastrální území :                 

dotčené pozemky :              

p.č. organizace

1
PREdistribuce, a.s.
Svornosti 3199 / 19 a
150 00 Praha 5 

2
ČEZ Distribuce, a.s.
Teplická 874/8
405 02 Děčín 4

3
ČEZ ICT Services, a. s. 
Duhová 1531/3
140 53 Praha 4

4
Pražská plynárenská Distribuce, a.s.
U Plynárny 500

č.j.: 0100617662 te dne 18.8.2016 (existence)

č.j.: 0200488555 ze dne 18.8.2016 (existence)

vyjádření ze dne 24.8.2016 (existence)

Veřejná technická infrastruktura

existence sítí, stanovisko k připojení; projektový podklad

č.j.: 0116002313 ze dne 18.8.2016 (existence)
č.j.: S 21130/300038393 ze dne 13.12.2016 (PD)

místo stavby : 

Praha
Praha [554782]

Hlubočepy [728837]

viz. Projektová dokumentace

celkové zájmové území : 
mimo výše uvedené dotčené pozemky se jedná zejména o sousední pozemky : 

v zájmovém území stavby dle výše uvedených katastrálních území

akce (stavební záměr) :
PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - 
Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areál

stavebník (investor) :
Městská část Praha 5

náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5
IČ 00063631

Dokladová část
celkový přehled

4 U Plynárny 500
145 08 Praha 4

5
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3

6
Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971
102 00 Praha 10 -  Hostivař

7
Pražská vodohospodářská společnost a.s.
Žatecká 110/2
110 00 Praha 1

8

České Radiokomunikace a.s., 
oddělení telekomunikačních okruhů
U nákladového nádraží 3144
130 00 Praha 3

9
UPC Česká republika, s.r.o.
Závišova 5
140 00 Praha 4

10
T-Mobile a.s.
Tomíčkova 2144/1
149 00 Praha 4

11
Vodafone Czech Republic, a.s.
Vinohradská č.p. 3217/167
100 00  Praha 10-Strašnice

12
ELTODO-CITELUM, s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4

č.j.: VMP_2016_1940 ze dne 18.8.2016 (existence)
č.j.: VPD_2016_2965 ze dne 30.11.2016 (PD) 

č.j.: MW000004831114513 ze dne 18.8.2016 (existence)

č.j.: E23232/16 ze dne 18.8.2016 (existence)

č.j.: UPTS/OS/154287/2016 ze dne 11.10.2016 (existence)

č.j.: E015989/16 ze dne 22.8.2016 (existence)

č.j.: 2016/OSDS/05295 ze dne 13.12.2016 (PD)

č.j.: 687353/16 ze dne 18.8.2016 (existence)

vyjádření ze dne 22.8.2016 (existence)
č.j.: PVK 3376/OTPČ/17 ze dne 30.1.2017 (PD) 

vyjádření ze dne 30.8.2016 (existence)
č.j.: 5533/16/2/02 ze dne 13.1.2017 (PD) 

Stránka 1 z 4



akce (stavební záměr) :
PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - 
Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areál

Dokladová část
celkový přehled

13

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 3
poštovní schránka 21
170 34 Praha 7

14

Ministerstvo obrany ČR
Sekce ekonomická a majetková
oddělení ochrany územních zájmů Praha
Hradební 772/12
110 15 Praha 1 

15
ČD – Telematika a.s.
Pod Táborem 8a
190 00 Praha 9

16

Air Telecom a.s., 
zast. UNI Promotion s.r.o.
U dálnice 770
155 00 Praha 5 - Stodůlky

17
Barrandov Studio a.s.
Kříženeckého nám. 322/5
152 00 Praha 5 - Hlubočepy

18
CentroNet, a.s.
Slezská 2526/113
130 00 Praha 3

19
COPROSYS a.s.
Na Kopci 239
537 05 Chrudim

20
Cznet s.r.o.
Pod Vodárenskou věží 271/2

č.j.: 111409989 ze dne 20.9.2016

č.j.: 62 ze dne 19.8.2016 (existence)

č.j.: 573/2016 ze dne 18.8.2016

vyjádření ze dne 23.8.2016

č.j.: 160101521 ze dne 30.8.2016

č.j.: 1201609517 ze dne 18.8.2016 (existence)

vyjádření ze dne 23.8.2016

č.j.: ÚP 497/8-556-2016 ze dne 12.9.2016
č.j.: 91761/2016-8201-OÚZ-PHA ze dne 2.1.2017

20 Pod Vodárenskou věží 271/2
182 00 Praha - Libeň

21
Fast Communication s.r.o.
Ke klubovně 1650/9
155 00 Praha 5

22
ICT Support, s.r.o.
Dvorecká 535/21
147 00 Praha 4

23
iLine s.r.o.
Hvožďanská 3
148 00 Praha 4

24
Kolektory Praha, a.s.
Pešlova 341/3, Praha 9, 190 00

25
Letiště Praha, a. s.
K Letišti 1019/6
160 08 Praha 6

26
Miracle Network, spol. s r.o.
Dubečská 67
100 00 Praha 10

27
NetSmart s.r.o.
Pod strojírnami 706/5
190 00 Praha 9 

28
Pe3ny Net s.r.o.
Krenova 438/11
162 00 Praha

29
Planet A, a.s.
U Hellady 326/11
Praha 4, 697/4

30
RIO Media a.s.
Kovanecká 2124/30
190 00 Praha 9 - Libeň

vyjádření ze dne 24. 8. 2016

vyjádření ze dne 6.9.2016

vyjádření ze dne 20.12.2016

č.j.: Vyj-2016-1755 ze dne 12.12.2016 (existence)

vyjádření ze dne 31.8.2016

vyjádření ze dne 29.8.2016

vyjádření ze dne 19.8.2016

č.j.: 1899/009/08/16 ze dne 23.8.2016

vyjádření ze dne 589/16 ze dne 25.8.2016

č.j.: MN/ 14046 /16/ZDZ ze dne 25.8.2016

č.j.: 160101521 ze dne 30.8.2016

Stránka 2 z 4



akce (stavební záměr) :
PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - 
Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areál

Dokladová část
celkový přehled

31
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s. 
Na bojišti 1452/5
120 00 Praha 2

32
Pražská teplárenská a.s.
Partyzánská 1/7
170 00 Praha 7

p.č. organizace

33
Technická správa komunikací hl.m.Prahy
Na Bojišti 1452/5
120 00 Praha 2

p.č. dotčený orgán

Magistrát hlavního města Prahy
odbor ochrany prostředí
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1 

Magistrát hlavního města Prahy
odbor územního rozvoje
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

Magistrát hlavního města Prahy
odbor dopravních agend

Dotčené orgány
závazné stanovisko, stanovisko, vyjádření, rozhodnutí, apod.

34

č.j.: MHMP 2284745/2016 ze dne 28.12.2016 (ŽP souhrn)

č.j.: MHMP 2223352/2016 ze dne 14.12.2016 (ÚPD)

č.j.: MHMP-2170026/2016/O4/Jv ze dne 5.12.2016 (územní řízení)

Veřejná dopravní infrastruktura
stanovisko, vyjádření, apod.

vyjádření ze dne 24.8.2016 (TSK 7100)

č.j.: 240200/1464/16/Č.p ze dne 24.8.2016 (JDCM - 240200)
č.j.: 1452/16 ze dne 24.8.2016 (JDCT - 250150)
č.j.: 100130/47Z2408/2745 ze dne 5.12.2016 PD

č.j.: VAC/2445/2016 ze dne 24.8.2016
č.j.: VAC/3470/2016 ze dne 5.12.2016 PD

odbor dopravních agend
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1 

Magistrát hlavního města Prahy
odbor památkové péče
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1 

Městská část Praha 5
Úřad městské části 
odbor životního prostředí
nám. 14. října 4
150 22 Praha 5

Městská část Praha 5
Úřad městské části 
odbor dopravy , odd. silničního hosp.
nám. 14. října 4
150 22 Praha 5

36

Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hlavního 
města Praha
Odbor služby dopravní policie
Kongresová 1666/2
140 21  Praha 4 

37
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62
121 24 Praha

č.j.: KRPA-485361-1/ČJ-2016-0000DŽ ze dne 21.12.2016

č.j.: HSAA-15333-3/2016 ze dne 6.12.2016

35

č.j.: MC05 73784/2016/OŽP/iva ze dne 6.1.2017 (ŽP souhrn)

č.j.: MC05 76373/2016/ODP/Kov ze dne 12.12.2016 (PD)

č.j.: MHMP-2170026/2016/O4/Jv ze dne 5.12.2016 (územní řízení)
č.j.: MHMP-2170085/2016/O4/Jv ze dne 5.12.2016 (stavební řízení)

č.j.: MHMP 24196/2017 ze dne 5.1.2017 (Pam)

Stránka 3 z 4



akce (stavební záměr) :
PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - 
Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areál

Dokladová část
celkový přehled

38

Krajská hygienická stanice hlavního města 
Prahy
Rytířská 12 ( pošt. schr. 203)
110 01 Praha 1 

39

Ministerstvo obrany ČR
Sekce ekonomická a majetková
oddělení ochrany územních zájmů Praha
Hradební 772/12
110 15 Praha 1 

p.č. organizace

40
Povodí Vltavy, státní podnik
Holečkova 8
150 24 Praha 5

č.j.: 64034/2016-263 ze dne 16.12.2016

Ostatní
stanovisko, vyjádření, souhlas, apod.

č.j.: ÚP 497/8-556-2016 ze dne 12.9.2016
č.j.: 91761/2016-8201-OÚZ-PHA ze dne 2.1.2017

č.j.: HSHMP 58551/2016 ze dne 15.12.2016

Stránka 4 z 4



ŽADATEL

ing. Radim Doleček
Radim Doleček
Švermova 740

55203

ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE VYŘÍZENO DNE

0116002313 oddělení Kmenová data sítě 18.08.2016

Informace o existenci elektroenergetického zařízení distribuční
soustavy společnosti PREdistribuce, a. s., vyžádané pro akci:

PD-MŠ a ZŠ Barrandov I., obj. Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5-Hlubočepy-soc. zázemí pro sport. areál

Vážený zákazníku,

reagujeme na Vaši žádost číslo 0116002313 ze dne 18.08.2016 ve věci poskytnutí informace o existenci
elektroenergetického zařízení distribuční soustavy v majetku společnosti PREdistribuce, a. s.

Sdělujeme Vám, že na Vámi vymezeném zájmovém území nedochází ke střetu s evidova-
ným zařízením distribuční soustavy ani s jeho ochranným pásmem.

Informace je platná 90 dní od  18.08.2016 a může být použita jako jeden z podkladů pro zpracování projektové
dokumentace, pokud je taková dokumentace zpracovávána.

Toto sdělení nahrazuje  vyjádření provozovatele distribuční  soustavy a může být  použito
v případě schvalování projektové dokumentace, stavebního či územního řízení. Platnost
vyjádření je podmíněna přiložením rekapitulace žádosti.

V případě, že plánovaná akce vyžaduje připojení k distribuční soustavě (př. připojení nového odběru nebo zdroje
elektrické energie, navýšení stávajícího příkonu), je třeba písemně požádat a dále konzultovat se zaměstnanci
PREdistribuce, a. s., a sice z oddělení Rozvoj a obnova sítí. Podrobnější informace naleznete na
www.predistribuce.cz.

Upozorňujeme, že na vymezeném území se mohou nacházet energetická zařízení, která nejsou v majetku
PREdistribuce, a. s. Pro informace o takových zařízeních kontaktujte jejich vlastníky.

S pozdravem

Mgr. Dalibor Mana
vedoucí oddělení Kmenová data sítě

Přílohy: 1. Rekapitulace žádosti (PDF).

2. Digitální data (DGN), pokud v daném území existují.

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Korespondenční adresa: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 | Zákaznická linka PRE: 267 055 555, 840 550 055



ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE PŘIJATO DNE

0116002313 oddělení Kmenová data sítě 18.08.2016

Rekapitulace žádosti: Informace o existenci sítí

PD-MŠ a ZŠ Barrandov I., obj. Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5-Hlubočepy-soc. zázemí pro sport. areál

ŽADATEL

Identifikační údaje Kontakt
Titul: Telefon: 775303351
Jméno a příjmení: E-mail:Radim Doleček radim.dolecek@seznam.cz

Firma Adresa
Název: Ulice, č. p. / č. o.:ing. Radim Doleček Švermova 740/
IČ: PSČ, obec:86675800 552 03

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

A4Velikost výkresu (formát PDF):
Požadavek na data pro zpracování projektové dokumentace (formát DGN):
E-mail pro elektronické doručení:

ANO
radim.dolecek@seznam.cz

ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Korespondenční adresa: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 | Zákaznická linka PRE: 267 055 555, 840 550 055







ŽADATEL

ing. Radim Doleček

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ LINKA VYŘÍZENO DNE

0100617662 840 840 840 18.08.2016

Věc: Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy - sociální zázemí pro s

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100617662 ze dne 18.08.2016, která se týkala sdělení o existenci
energetického zařízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se                                                                                                      nenachází energetické zařízení v majetku
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, které není
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné do 18.02.2017.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze
pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

z pověření POV/ŘDA/94/0118/2014

Ing. Zbyněk Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti

ČEZ Distribuce, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

tel. zákaznické služby: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové služby: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00, Plzeň

ČEZ Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0100617662.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL

ing. Radim Doleček

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

ČEZ ICT Services, a. s. 18.08.20160200488555

Pro: Sloučené územní a stavební řízení

Věc: Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s., pro akci:

PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy - sociální zázemí pro s

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200488555 ze dne 18.08.2016, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s. se na Vámi vymezeném zájmovém území                                                                                                                                              nenachází
komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 18.08.2017.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
ČEZ ICT Services, a. s. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

S pozdravem

Martin Šklíba

ČEZ ICT Services, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53 | tel.: 841 842 843, fax: 211 046 250, e-mail: servicedesk@cez.cz,
www.cez.cz | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309 | zasílací adresa pro zákazníky: Praha 4, Duhová 1444/2,
PSČ 140 53



Platí pouze se sdělením číslo 0200488555.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ











VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 687353/16 Číslo žádosti: 0116 685 756

Důvod vydání Vyjádření : Spojené územní a stavební řízení

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 18. 8. 2018.

Žadatel ing. Radim Doleček, kontaktní osoba: ing. Radim Doleček , švermova 740, česká skalice, 55203

Stavebník

Název akce
PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy - sociální
zázemí pro sportovní areál

Městská část Praha 5, náměstí 14. října 4, Praha, 15022

Zájmové území
Okres Hlavní město Praha

Obec Praha

Kat. území / č. parcely Hlubočepy

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření. Nedojde ke střetu se sítí 
elektronických komunikací (dále jen SEK) společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Na žadatelem 
určeném a vyznačeném zájmovém území se nevyskytuje SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s. Pokud se na žadatelem určeném a vyznačeném zájmovém území vyskytují budovy a jiné objekty, je žadatel 
srozuměn s tím, že v takových budovách a jiných objektech se mohou nacházet vnitřní komunikační rozvody, 
které jsou součástí SEK a mají stejnou právní ochranu jako SEK.

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že toto Vyjádření, včetně Všeobecných 
podmínek ochrany SEK nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou 
žádost nebo pro zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do 
Ochranného pásma SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. k upřesnění 
podmínek ochrany SEK , a to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
pověřeného ochranou sítě - Emil Břečka, e-mail: emil.brecka@cetin.cz (dále jen POS) v každé situaci, kdy 
hrozí poškození vedení SEK, resp. kolize stavby se SEK.

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 687353/16 Číslo žádosti: 0116 685 756

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (2) 
tohoto Vyjádření, anebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření.

(3) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(4) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 14 111.

Přílohami Vyjádření jsou:
- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy účelové mapy SEK)

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 18. 8. 2016.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 687353/16 Číslo žádosti: 0116 685 756

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                     

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                      

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                          

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                            

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                         

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                        

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                          

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                        

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 687353/16 Číslo žádosti: 0116 685 756

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                            

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                            

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                    

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                          

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                            

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                            

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                            

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 602 354 422 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                           

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                            

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                      

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                           

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                            

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 687353/16 Číslo žádosti: 0116 685 756

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                            

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                    

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                  

V. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                            

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                   

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                            

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                         

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                     

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

















Platnost tohoto vyjádření je jeden rok od data vystavení, tj. do  11.10.2017

Příloha: 1x situace

Švermova 740

55203 Česká Skalice

Věc: Vyjádření k existenci podzemních a nadzemních sítí spol. České Radiokomunikace, a.s.

Akce: PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy - sociální 
zázemí pro
sportovní areál

1. V současné době prochází v blízkosti Vámi vyznačeného území paprsek směrového radioreléového spoje veřejné 
komunikační sítě ve správě Českých Radiokomunikací, a.s. (viz. přehledná situace). Koridor radioreléového spoje nesmí být 
částečně ani krátkodobě narušen konstrukcí stavebních objektů, konstrukcí použité stavební techniky nebo tělesy 
přenášených stavebních břemen!

Případná kolize s vedením Českých Radiokomunikací, a.s.:
a) Stavebník je povinen ihned kontaktovat  pracovníky odd. Ochrany sítí Českých Radiokomunikací, a.s., pokud ve fázi 
zpracování projektové dokumentace stavby nebo v pozdějších fázích stavebního řízení zjistí, že stavebními objekty nebo 
použitou stavební technikou hrozí i jen krátkodobé či částečné narušení tras podzemních nebo nadzemních vedení veřejné 
komunikační sítě ve správě Českých Radiokomunikací, a.s.
b) V případě nutnosti přeložení vedení Českých Radiokomunikací, a.s hradí nezbytně nutné náklady za vyvolanou úpravu sítě 
stavebník, jehož stavba nebo stavební technika danou přeložku vyvolala.
c) Stavebník je povinen nejpozději 3 měsíce před zahájením výstavby kolizního objektu nebo umístěním kolizní stavební 
techniky uzavřít se společností České Radiokomunikace, a.s. "Dohodu o přeložení kolizního vedení Českých 
Radiokomunikací,a.s."

2. Vámi řešenou lokalitou neprochází podzemní vedení sítí elektronických komunikací Českých Radiokomunikací, a.s.

Závěrem Vám sdělujeme, že s vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavební záměr, v rozsahu a 
místě vyznačeného zájmového území, souhlasíme. Případné použití stacionárních stavebních jeřábů musí být 
konzultováno s pracovníky odd. Ochrany sítí Českých Radiokomunikací, a.s..

Pozn.:
Rušení elektronických komunikačních zařízení a sítí je považováno za porušení právní odpovědnosti dle §100-101 zákona č. 
127/2005Sb, o elektronických komunikacích a o změně souvisejících právních předpisů v platném znění.

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje Místo odeslání / dne

0000184483 / 18.08.2016 UPTS/OS/154287/2016 Ing. Tomáš Houžvička Praha / 11.10.2016

Účel: Spojené územní a stavební řízení

Ing. Radim Doleček

S pozdravem

Za správnost: Ing. Houžvička Tomáš
Senior specialista ATP



Úhradu částky za vyjádření proveďte na účet Českých Radiokomunikací, a.s. Číslo účtu Českých Radiokomunikací, a.s. vč. variabilního 
symbolu naleznete na přiloženém Zjednodušeném daňovém dokladu.



Stránka č. 1 z 1

11.10.2016https://ochranasiti.cra.cz/SSOS/uploads/data/7fa0234b2559484e808d37f89d52c86a/cr...

https://ochranasiti.cra.cz/SSOS/uploads/data/7fa0234b2559484e808d37f89d52c86a/cr


UPC Česká republika, s.r.o.
Závišova 5, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 00562262
T +420 261 107 111   F +420 261 107 100

UPC Česká republika, s.r.o.,  se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČ: 00562262, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485

Stránka 1. z 2

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ (VVKS) 
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ

SPOLEČNOSTI UPC Česká republika, s.r.o.
v y dané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souv isejících zákonů (zákon o elektronických

komunikacích), v e znění pozdějších předpisů a § 161 zákona  183/2006 Sb., o územním plánov ání a stav ebním řádu (stav ební zákon).

Číslo žádosti: E015989/16
Název akce/stavby: PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 -

Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areál
Vyřizuje: Syřiště Jaroslav / +420 261107329
Naše značka:
Datum: 22.8.2016
Umístěno:

Katastrální území: Hlubočepy (728837)
Číslo parcely: 

Důvod vydání vyjádření: Sloučené územní a stavební řízení
Popis důvodu žádosti: 
Žádost o souhlas se zjednodušeným územním řízením: Ne
Žádost o souhlas s veřejnoprávní smlouvou: Ne 

Na základě Vaší žádosti o vyjádření o existenci sítě po určení a vyznačení zájmového území –
předložení projektové dokumentace a na základě stanovení důvodu pro vydání vyjádření vydává
společnost UPC Česká republika, s.r.o. (dále jen UPC) následující vyjádření:

Dle Vámi předložené dokumentace se v prostoru stavby nenacházejí žádná VVKS, která by byla
v našem vlastnictví.

Se stavbou souhlasíme

Toto vyjádření se vztahuje k aktuálnímu stavu neexistence VVKS ve staveništi předmětné stavby a ke dni
zahájení stavby je nutno existenci VVKS znovu ověřit.
Toto vyjádření platí 1 rok od data vystavení a pro zájmové území, které je přílohou vyjádření.

Vyjádření vydala společnost UPC dne: 22.8.2016

Jaroslav Syřiště
Oddělení dokumentace

ing. Radim Doleček
ing. Radim Doleček
Švermova č.p.740
55203  Česká Skalice



UPC Česká republika, s.r.o.,  se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČ: 00562262, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485

Stránka 2. z 2

Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem:

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda:
Kabelové trasy Umístění technologie

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK.
Zkopírováním textu lze geometrii zobrazit v jakémkoli softwaru podporujícím formát WKT.
GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-746482.5964 -1048153.8139,-746503.8293 -1048098.8466,-746466.9198
-1048088.9247,-746443.3057 -1048137.7404,-746482.5964 -1048153.8139)))



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Blažková Marcela 
E-mail: marcela.blazkova@t-mobile.cz

Naše značka: E23232/16

V Praze dne: 18.8.2016

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy -
sociální zázemí pro sportovní areál
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

Seznam příloh
Příloha č.1 - Rekapitulace žádosti

Příloha č.2 - Situační plánek

ing. Radim Doleček
ing. Radim Doleček
Švermova č.p.740

55203 Česká Skalice



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E23232/16

Název  stav by  /akce: PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám . 615/1, Praha 5 - Hlubočepy - sociální
zázem í pro sportovní areál

Datum podání žádosti: 18.8.2016
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Spojené územ ní a stavební řízení
Poznámka: Stavební zám ěr řeší dostavbu sociálního zázem í pro stávající sportovní areál.

Žadatel
Firma / organizace: ing. Radim  Doleček
IČ 86675800
DIČ

Kontaktní osoba: ing. Radim  Doleček
Adresa: Šverm ova č.p.740
Město / obec: Česká Skalice
PSČ: 55203
Stát:

E-mail: radim .dolecek@seznam .cz
Telef onní číslo: +420775303351

Stavebník
Firma / organizace: Městská část Praha 5
Kontaktní osoba: Ing. Radim  vz. Doleček
Adresa: nám ěstí 14. října  č.p.4
Město / obec: Praha
PSČ: 15022
Stát:

E-mail: radim .dolecek@seznam .cz
Telef onní číslo: +420775303351

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 10 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: radim .dolecek@seznam .cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Mikrov lnné (MW) spoje

Optická technologie TMCZ
1

Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základov é stanice

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-746482.5964 -1048153.8139,-746503.8293 -1048098.8466,-746466.9198 -1048088.9247,-746443.3057
-1048137.7404,-746482.5964 -1048153.8139))



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. MW000004831114513

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

ing. Radim Doleček
Radim Doleček
Švermova 740
552 03 Česká Skalice

V Praze, 18.8.2016

Naše zn.: MW000004831114513
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 -
Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areál"
 

Sdělujeme Vám, že společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ:

25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 18.8.2016

souhlasí s realizací projektu.

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 10 m, výška jeřábu: 10 m) se nenachází

žádné podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání.

 

S pozdravem

 

v.z. Nikol Jeníková

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Tel.: 775 012 026

E-mail: west@vodafone.cz

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_MW000004831114513.pdf



Strana 1/3, žádost č. MW000004831114513

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Žádost o vyjádření k existenci sítí
č. MW000004831114513

Identifikační údaje žadatele /
stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

Firma: Městská část Praha 5

Jméno: Radim

Příjmení: vz. Doleček

Telefon: +420 775 303 351

E-mail: radim.dolecek@seznam.cz

Adresa sídla/bydliště

Ulice: náměstí 14. října

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 4

Obec: Praha

PSČ: 15022

Identifikační údaje zástupce
žadatele /stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

Firma: ing. Radim Doleček

Jméno: Radim

Příjmení: Doleček

Telefon: +420 775 303 351

E-mail: radim.dolecek@seznam.cz

Adresa sídla/bydliště

Ulice: Švermova

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 740

Obec: Česká Skalice

PSČ: 55203



Strana 2/3, žádost č. MW000004831114513

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Důvod žádosti o vyjádření

Název stavby:

 

PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 -

Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areál

Typ stavby: Ostatní

Stupeň žádosti: Jiný

Popis stavby / doplňující informace: Stavební záměr řeší dostavbu sociálního zázemí pro stávající sportovní

areál.

Výška stavby: 10 m

Výška jeřábu: 10 m

Seznam příloh: zajmove uzemi_zazemi sportoviste Praha Hlubocepy.pdf

Zájmové území

Kresba 1:

 

Dotčené KÚ: Hlubočepy (728837)

Datum: 18.8.2016

 

Zadáno: Portál MAWIS



Strana 3/3, žádost č. MW000004831114513

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Informace podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů a dalšími souvisejícími právními předpisy.

Společnost Position s.r.o., se sídlem Londýnská 665/45, 120 00 Praha 2, IČ 26422816, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 81053 („Position“) a společnost Vodafone Czech Republic s., se sídlem nám. Junkových 2808/2, 155 00

Praha 5, IČ 25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 („Vodafone“) Vás tímto

informují, že shromážděné osobní údaje v rozsahu Vaše jméno, příjmení, bydliště, e-mailová adresa a telefonní číslo bude Position a

Vodafone zpracovávat za účelem jejich použití při realizaci povinností v souvislosti se žádostí o stanovisko nebo vyjádření pro řízení podle

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě

s tím, že Vaše osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným osobám. Vaše osobní údaje poskytujete dobrovolně.

Dále Vás informujeme o Vašem právu žádat o vysvětlení popř. o odstranění nežádoucího stavu, především domníváte-li se, že jsou Vaše

osobní údaje zpracovávány v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem.



"

"

¯
!?

¯
!?

¯
!?

¯
!?

¯
!?

¯
!?

¯
!?

517300

517301

517360

517361
517362

517363

517364

VMP_2016_1940

18. 8. 20160 20 4010
m

žádost o výdej mapových podkladů
¯
!? veřejné  osvětlení - stožárové

ovládací kabel

" uzemnění
chránička
kabelové  vedení - veřejné  osv., zemní



VPD_2016_2965

Vyjádření ke stavbě z hlediska existence zařízení správce a stanovení podmínek
pro výstavbu a ochranu zařízení ve správě společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Číslo žádosti/vyjádření: VPD_2016_2965

Důvod vydání vyjádření (stupeň PD):  Dokumentace pro spojené územní a stavební řízení

Žadatel: Ing. Radim Doleček IČ: 86675800
Švermova 740, 55203 Česká Skalice

 tel.: 775303351 email: radim.dolecek@seznam.cz

Stavebník: Městská část Praha 5 IČ: 63631
 náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 Praha 5

tel.: 775303351 email: radim.dolecek@seznam.cz

Název akce: „PD-MŠ a ZŠ barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - 
Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areál“

Zájmové území:
Hlavní město Praha, Praha
Kat. území/číslo parcely: 728837 - Hlubočepy / 1020/75

Žadatel  výše  uvedenou  žádostí  a  předloženou  autorizovanou  projektovou  dokumentací  přesně
vymezil zájmové území a zároveň stanovil důvod pro vydání Vyjádření ke stavbě z hlediska existence
zařízení  správce  a  stanovení  podmínek  pro  výstavbu  a  ochranu  zařízení  ve  správě  společnosti
ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Žadatel se žádostí zavázal, že předmětem akce není výstavba, přeložka ani jiná úprava veřejného
osvětlení!

Na základě žádosti vydává společnost ELTODO-CITELUM, s.r.o. následující vyjádření:

Souhlasíme se stavbou dle předložené dokumentace.

Vzhledem  k výše  uvedené  skutečnosti  je  stavebník  nebo  jím  pověřená  osoba  povinen  řídit  se
konkrétními podmínkami uvedenými v tomto vyjádření a Všeobecnými podmínkami pro výstavbu
a  ochranu  zařízení  ve  správě  ELTODO-CITELUM,  s.r.o.,  které  jsou  nedílnou  součástí  tohoto
vyjádření.

Platnost tohoto vyjádření je 1 rok od data vydání.

ELTODO-CITELUM, s.r.o.
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
Tel.: +420 261 341 111, Fax: +261344205, www.eltodo.cz
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66926, den zápisu 31. 3. 1999
IČ: 25 75 10 18, DIČ: CZ 25 75 10 18                       
Bankovní spojení: ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK 117436043/0300 1/2

http://www.eltodo.cz/


VPD_2016_2965

Vyjádření je platné pouze pro vyznačené zájmové území akce a pouze pro uvedený důvod vyjádření.
Změnou rozsahu zájmového území či důvodu toto vyjádření pozbývá platnosti. Vyjádření pozbývá
platnosti v případě porušení podmínek stanovených tímto vyjádřením.

Společnost ELTODO-CITELUM, s.r.o. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové
území poskytnuty veškeré dostupné informace o zařízení správce. 

Žadateli  převzetím  tohoto  Vyjádření  vzniká  povinnost  poskytnuté  informace  a  data  užít  pouze  
k účelu,  pro který mu byla tato poskytnuta.  Žadatel  není  oprávněn poskytnuté informace a data
rozmnožovat,  rozšiřovat,  pronajímat,  půjčovat  ani  jinak  užívat  bez  souhlasu  společnost  ELTODO-
CITELUM,  s.r.o.  V  případě  porušení  těchto  povinností  vznikne  žadateli  odpovědnost  vyplývající  z
platných právních předpisů, zejména předpisů práva autorského.

Při  změnách  v průběhu  stavby  je  kontaktní  osobou  za  stranu  správce:  Šefrna
Ivo +420261344228 SefrnaI@eltodo.cz

Přílohami vyjádření jsou:

 Příloha č.1 – konstrukční prvky a další podmínky

 Všeobecné  podmínky  pro  výstavbu  a  ochranu  zařízení  ve  správě  společnosti  ELTODO-
CITELUM, s.r.o.

 Situace stavby opatřená razítkem společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Za společnost ELTODO-CITELUM, s.r.o. vyjádření vydal dne: 30.11.2016

Jméno: Bursíková Věra +420261344228 BursikovaV@eltodo.cz

ELTODO-CITELUM, s.r.o.
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
Tel.: +420 261 341 111, Fax: +261344205, www.eltodo.cz
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66926, den zápisu 31. 3. 1999
IČ: 25 75 10 18, DIČ: CZ 25 75 10 18                       
Bankovní spojení: ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK 117436043/0300 2/2

http://www.eltodo.cz/


                                  Příloha č. 1 – Konstrukční prvky a další podmínky 

ELTODO-CITELUM, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
Tel.: +420 261 341 111, Fax: +261344205, www.eltodo.cz 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––- 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka 66926 IČ: 25751018, DIČ: CZ25751018 
Bankovní spojení: ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK 117436043/0300 1/1 

 

Při výstavbě VO a SO používejte následující typové výrobky:  

Předmětem akce není výstavba VO. 

Další podmínky: 

V označeném polygonu dojde ke střetu s veřejným osvětlením. V místech vjezdů a přejezdů 
musí být kabely veřejného osvětlení uloženy do obetonovaných chrániček DN 110mm s krytím 
1m. 
 
Okrskový technik: Martin Frank, mobil 602 682 824. 
Kontaktujte technika nejdéle 5 dní před zahájením stavby.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.eltodo.cz/


   

Všeobecné podmínky pro výstavbu a ochranu za řízení ve správ ě spole čností 
ELTODO-CITELUM, s.r.o. 

I. Obecná ustanovení 

1. Stavebník* je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních nebo jiných prací, 

při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými a 

odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a 

technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození 

nebo ohrožení zařízení ve správě společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. (dále jen „EC“). 

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti zařízení správce je stavebník* povinen respektovat ochranné 

pásmo zařízení, aby nedošlo k jeho poškození nebo zamezení přístupu.  Při jakékoliv činnosti ve 

vzdálenosti menší než 1 m od zařízení krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení sítí VO 

nesmí používat strojní mechanismy či nevhodné nářadí. 

3.  V případě porušení „Všeobecných podmínek pro výstavbu a ochranu zařízení “   je stavebník* 

odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti EC vzniknou porušením těchto 

povinnosti. 

4. Vyjádření k projektové dokumentaci je platné 1 rok od data vydání. Prodloužení platnosti je 

možné pouze po předložení originálu vyjádření, které pozbylo platnosti, včetně výkresové 

dokumentace opatřené razítkem spol. ELTODO-CITELUM, s.r.o., ve kterém je uvedeno číslo 

původního vyjádření. 

 

II. Povinnosti stavebníka* 

1. Navržené zařízení musí být v souladu s platnými ČSN, EN a Směrnicí ELT S 14. Způsob provedení 
nově budovaného nebo stavbou dotčeného zařízení (veřejné osvětlení dále jen „VO“, slavnostní 
osvětlení dále jen „SO“, světelné signalizační zařízení dále jen „SSZ“ apod.) musí být předložen 
správci k odsouhlasení v každém stupni projektové dokumentace. Příkon elektrické energie pro 
navrhované zařízení, které bude připojeno na stávající síť správce, zajistí stavebník* u dodavatele 
z distribučního rozvodu NN. Návrh musí být předem projednán se správcem včetně povolení 
zvýšení příkonu. Do projektové dokumentace musí být zahrnuto veškeré elektrické zařízení, které 
je na rozvod veřejného osvětlení připojeno.  
 

2. Stožáry musí být uzemněny v celé trase zemnícím drátem FeZn o průměru 10 mm. V místech 
vjezdů budou kabely uloženy do obetonovaných chrániček (konce zapěněny) s krytím podle ČSN 
73 6005. 

 

3. Rozmístění stromů a keřů musí být mimo kabelovou trasu, kmeny stromů musí být min. 5 m od 
stožárů VO. Po jejich vzrůstu nesmí dojít k zastínění svítidel a musí být dodrženo osvětlení 
komunikací podle ČSN EN 13201-2. Rovněž je nutné dodržet manipulační prostor kolem 
zapínacích a světelných míst 1 m. 

 

4. Zapínací místo musí být uzamčeno zámkem typu FAB. Případnou výměnu hlavního jističe u 
stávajícího zapínacího místa zajistí a včetně poplatků uhradí stavebník* stavby.  



   

 

5. Stožáry typu OSV musí být ve spodní části opatřeny vnitřním a vnějším ochranným nátěrem 
Renolak ALN. Zámky dvířek musí být opatřeny zapuštěným mosazným šroubem M8 a s hlavou 
upravenou podle ČSN 35 9754 (velké „D“).  

 

6. U ohraněných sadových stožárů používejte stožáry s ochrannou manžetou, kabely do max. 
průřezu 16 mm2, u silničních stožárů do max. průřezu 25 mm2. U paticových stožárů opatřených 
rovněž ochrannou manžetou lze osadit pouze litinové dvou dvířkové patice S, P 1 a P 2.  

 

7. Na schodech lze postavit stožáry pouze o max. výšce 4 m, v místech se ztíženým přístupem 
mechanizace, zejména na pěších cestách o max. výšce 5 m.  

 

8. Sadové nebo samostatné chodníky pro pěší musí být široké alespoň 2,2 m nebo rozšířené o 
zatravněné tvárnice a stožár uprostřed kruhové křižovatky musí mít vybudován zpevněný příjezd 
o šířce min. 3 m pro přístup mechanizace.  

 

9. Všechna svítidla musí být označena rozlišovacími samolepkami. V případě změny nivelety 
komunikace nebo prostorového posunu chodníku zajistí stavebník* vlastním nákladem úpravu 
osazení stožárů, patic, el. výzbroje a uložení kabelů podle EN ČSN a ELT S 14. Nové kabely musí 
být položeny vcelku bez spojkování. Budou-li místo drátů použita lana, musí být vodiče ukončeny 
nalisováním trubiček nebo sletováním. 

 

10. Demontáž a montáž veřejných hodin je nutné projednat samostatně se správcem. 
 
11. Připojení nového zařízení na stávající rozvody ve správě EC (případně odpojení provozovaného 

zařízení) provede stavebník* za dozoru správce. 
 

12. Demontáž zařízení městského/obecního rozhlasu projednejte s příslušným MÚ/OÚ, demontáž 
světelného signalizačního zařízení a dopravních značek a demontáž reklamních tabulí a směrovek 
se správcem daného zařízení. 

 

13. Zahájení činností, spolu s pozváním na předání staveniště, které budou zasahovat do zařízení 

správce je stavebník* povinen oznámit správci písemně předem (popř. fax 261344205) a to tak, 

aby správci došla zpráva nejméně 5 dní před zahájením prací. Součástí zprávy musí být uvedeno 

číslo vyjádření, k němuž se tyto podmínky vztahují.  

 

14. V případě, že dochází ke křížení nebo souběhu výkopů s kabely zařízení správce, je stavebník* 

povinen před zahájením zemních prací zajistit u správce na svůj náklad vytyčení kabelové části 

dotčeného zařízení, nejméně 5 dní předem. S vytyčenou trasou prokazatelně seznámí všechny 

osoby, které budou nebo by mohly činnosti provádět. 

 

15. Stavebník* je povinen v blízkosti stavby a v místech vjezdů na staveniště zajistit odpovídající 

ochranu stávajících kabelů před poškozením vozidly nebo jinou mechanizací.  

 

16. Veškeré zásahy stavebníka do zařízení správce (VO, SO, SSZ atd.) včetně přeložek, nových staveb 
a demontáží musí být se správcem předem projednány a odsouhlaseny. Tyto práce budou 
hrazeny stavebníkem* stavby, a to v rozsahu vzájemně odsouhlaseného protokolu. Veškeré 



   

nezbytné zásahy týkající se reklamních nosičů a jiného příslušenství zařízení je stavebník* 
povinen oznámit správci. 

 
17. V případě demontáže zařízení nebo jeho části včetně reklamních nosičů nebo jiného 

příslušenství je stavebník* povinen demontované zařízení odevzdat na místo určené správcem, 
pokud nebude dohodnuto jinak. Stožáry nesmí být uřezány, ale vytaženy a očištěny od základů a 
evidenční štítky musí být předány správci. Betonové a dřevěné stožáry odveze dodavatel stavby 
přímo na skládku k likvidaci.  

 

18. V případě předčasné demontáže (VO, SSZ, atd.) je stavebník* povinen zajistit a provozovat 

náhradní zařízení, jehož stupeň a intenzita bude odpovídat třídě komunikace.  

 

19. Po dobu provádění stavební činnosti musí být zařízení správce přístupné a ovladatelné 24 hodin 

denně tak, aby nebyla omezena povinnost správce zařízení zajistit funkčnost zařízení. 

 

20. Při stavbě respektujte ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení.“ 

 

21. Dojde-li k poškození nebo jinému zásahu do zařízení správce, je stavebník* povinen tuto 

skutečnost oznámit neprodleně na bezplatnou linku - Centrální dispečink E EG  – tel. číslo  

800101109 s nepřetržitou pohotovostní službou.  Tato povinnost se týká i poškození reklamních 

nosičů nebo jiného příslušenství zařízení.  

 

22. Po ukončení stavebních prací vyzve a předá stavebník* funkční zařízení protokolárně správci 

v termínech uvedených v čl. II. odst. 13 těchto podmínek. Správce se zavazuje funkční zařízení s 

potřebnými doklady přijmout.  

 

23. V průběhu stavby je stavebník  povinen vyzvat správce ke kontrole uložení kabelové trasy vedení 

(VO, SO, SSZ apod.) před zásypem, a to* v místech, kde došlo ze strany stavebníka* k odkrytí 

nebo výstavbě nové kabelové trasy. Písemnou výzvu učiní stavebník* tak, aby tuto správce 

obdržel minimálně 5 dní předem. Pokud se správce nedostaví ke kontrole ve lhůtě 2 dnů od 

oznámeného termínu, pak platí, že správce souhlasí se zásypem kabelové trasy.  

 

24. V případě zakrytí trasy bez souhlasu správce je stavebník* povinen odkrýt kabel za účelem 

kontroly na své náklady v místech určených správcem. 

 

25. Při provádění zemních prací v blízkosti  kebelového vedení správce je stavebník* povinen 

postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání. Odkryté 

kabelové vedení správce je stavebník* povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

 

26. Stavebník* není oprávněn trasu  kabelového vedení správce  přejíždět vozidly nebo stavební 

mechanizací, a to až do doby, než  kabelové vedení správce řádně zabezpečí proti mechanickému 

poškození. Stavebník* je povinen projednat se správcem  způsob mechanické ochrany trasy 

kabelového vedení. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou nadzemního 

vrchního vedení je stavebník* povinen respektovat výšku  nad zemí. 

 



   

27. Stavebník* je povinen obrátit se na správce  v průběhu stavby, a to ve všech případech, kdy by i 

nad rámec těchto Všeobecných podmínek pro výstavbu a ochranu zařízení ve správě společnosti 

ELTODO-CITELUM, s.r.o.mohlo dojít ke střetu stavby se zařízením správce. 

 

 

III. Oprávnění správce 

1. Společnost ELTODO-CITELUM, s.r.o. vykonávající funkci správce zařízení je oprávněna uplatnit 

následující sankce vůči stavebníkovi za nedodržení podmínek stanovených tímto vyjádřením. 

 

2. Za porušení povinnosti stavebníka oznámit zahájení stavební činnosti dle ustanovení článku II. 

odst. 13. – 1.000,-.   

 

3. Za porušení povinnosti stavebníka nechat si vytyčit dotčené zařízení dle ustanovení článku II. 

odst. 14. – 5.000,- 

 

4. Za porušení povinnosti stavebníka neprovádět výkopové činnosti v ochranném pásmu kabelu 

strojní mechanizací a nevhodným nářadím dle ustanovení článku I. odst. 2. s následkem 

poškození zařízení veřejného osvětlení  – 10 000,- za každý případ. 

 

5. Za porušení povinnosti stavebníka předat zpět demontované zařízení správci dle ustanovení 

článku II. odst. 17.  – 500,- za každý započatý den.   

 

6. Za neoznámení škody na zařízení správce dle ustanovení článku II. odst. 21. – 500,- za každou 

započatou hodinu prodlení s oznámením od zjištění poškození. 

 

7. Za porušení povinnosti stavebníka umožnit přístup k zařízení dle ustanovení článku II. odst. 19.  – 

za každý den 1.000,-. 

 

8. Za porušení povinnosti stavebníka zajistit ochranu kabelů před poškozením vozidly nebo jinou 

mechanizací dle ustanovení článku II. odst. 26.– 10.000,- za každý případ. 

 

 

* pověřená třetí osoba 



30.11.16

VPD_2016_2965



"

"

¯
!?

¯
!?

¯
!?

¯
!?

¯
!?

¯
!?

¯
!?

517300

517301

517360

517361
517362

517363

517364

VPD_2016_2965

28. 11. 20160 10 205
m

žá dost o vyjá dření k projektové dokumentaci
¯
!? veřejné osvětlení - stožá rové

ovlá dací kabel

" uzemnění
chrá nička
kabelové vedení - veřejné osv., zemní









ing. Radim Doleček
Švermova 740
552 03  Česká Skalice

Číslo jednací 1201609517 Vyřizuje Šárka Sýkorová

Datum 18.8.2016 telefon +420 606 960 537

e-mail Sarka.Sykorova@cdt.cz

Věc: Souhrnné stanovisko k existenci komunikačního vedení a zařízení ve správě ČD - Telematika a.s. ke
sloučenému územnímu a stavebnímu řízení.

Název stavby: MŠ a ZŠ Barrandov I., obj. Chaplinovo nám. 615/1,- soc. zázemí pro sport. areál

Při realizaci výše uvedené stavby NEDOJDE ke styku se sítí elektronických komunikací, která je chráněna 
ochranným pásmem dle §102 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

Toto vyjádření platí pouze pro dokumentaci ověřenou společností ČD - Telematika a.s. a pro rozsah prací na ní
vyznačených.
Vyjádření je platné pouze pro zájmové území vyznačené žadatelem včetně důvodu stanoveného žadatelem.

Vyjádření pozbývá platnosti dne 18.8.2018

ČD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a

130 00 Praha 3

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201609517

Přehledka

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938















Akce: PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy - 
sociální zázemí pro sportovní areál 

Dobrý den,

v návaznosti na Váš požadavek Vám sděluji, že: 
Vzhledem k charakteru telekomunikačních sítí řešených mikrovlnnými (rádiovými) 
nadzemními pojítky se naše žádost ohledně vyjádření k existenci sítí  vztahuje na stavby 
nových  objektů (staveb) s výškou 12 m 
a vyšší a zařízení staveniště s výškou 12 m a vyšší (stavební výškové jeřáby,.. atd.). Pokud 
jde o úpravy stávajících staveb (beze změny výšky), popř.  nová stavba je do 12 m , tak 
vyjádření nepožadujeme.

 S pozdravem

Iveta Půlpánová
Coprosys a.s.
Na Kopci 239, 537 01 Chrudim

tel. 469 775 772, 469 775 775

Iveta Pulpánová, Coprosys (ipulpanova@coprosys.cz)

vyjádření k existenci sítí

Dnes 23. 8. 2016, 13:46:55

Komu: radim.dolecek@seznam.cz

Stránka č. 1 z 1(5) Doručené – Seznam Email

23.8.2016https://email.seznam.cz/

mailto:(ipulpanova@coprosys.cz)
mailto:radim.dolecek@seznam.cz
https://email.seznam.cz/


 

 

 

 

 
Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 

společnosti Cznet s.r.o., Pod Vodárenskou věží 2, 182 00 Praha 8 

Kontaktní e-mail: site@cznet.cz , telefon 226 517 206 
vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 

zákona č. 183/2006 Sb. O územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) či dle dalších 
příslušných právních předpisů 

 

Č. j.: 160101521 Číslo žádosti: 160801597 

Důvod vydání Vyjádření: Pro územní a stavební řízení 

 
Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 30.08.2017 

 

  Název akce    PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1,  
   Praha 5 - Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areá 

  Žadatel    Ing. Radim Doleček, Švermova 740, 552 03 

  Katastrální území Hlubočepy 

  Investor Městská část Praha 5, náměstí 14. Října 4 , 150 22 

 

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání 
Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Cznet s.r.o. (dále jen “ Vyjádření”). 
Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro 
vydání Vyjádření vydává společnost Cznet s.r.o. (dále jen “Poskytovatel”) o síti elektronických 
komunikací následující Vyjádření: 

 

nedojde ke střetu 
 

se sítí elektronických komunikací (dále jen “SEK”) společnosti Cznet s.r.o.. 
 

Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod 
vydání vyjádření stanovený žadatelem. 

Vyjádření pozbývá platnosti: 

- uplynutím vyznačené doby platnosti Vyjádření 

- změnou rozsahu zájmového území 

- změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti 

V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto 
Vyjádření použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření. 

 

 

Žadatel se převzetím tohoto Vyjádření zavazuje, že poskytnutá data a informace bude používat 

mailto:site@cznet.cz


 

 

 

výhradně pro svoji potřebu a v souladu s účelem, ke kterému mu byla poskytnuta (tj. 
výhradně v souladu s §161 stavebního zákona a jen v jeho mezích) a že bez souhlasu 
poskytovatele nebude poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, prodávat, 
pronajímat, půjčovat či používat jako zdroj pro své informační systémy nebo databáze a 
nebude je jakkoli jinak využívat nad rámec ustanovení § 161 stavebního zákona. Žadatel si je 
vědom své odpovědnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů při porušení 
těchto povinností. Žadatel se převzetím Vyjádření zavazuje provést taková opatření, která 
zabezpečí ochranu poskytnutých dat a informací proti zneužití třetími osobami. V případě 
nesplnění výše uvedených povinností se společnost Cznet s.r.o. bude soudně domáhat 
zejména zdržení se shora uvedeného závadového jednání a náhrady škody. 
 
Vyjádření vydala společnost Cznet s.r.o.  
V Praze, dne: 30.08.2016 
Vyřizuje: Jitka Salva Malurová 

 







provozovatel WLL Internet Praha
partner pro informační a komunikační technologie
Dvorecká 21, 147 00 Praha 4, Tel. 244461912, 226809000, 241406000

Zelený pruh 1294/52, 147 00 Praha 4, - ict-support@cdipraha.cz - www.ict-support.cz - user.wll.cz - www.ict-support.eu
ICT Support, s.r.o., IČ 26453479, zaps. v obch. rejstříku u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 83277, DIČ CZ-26453479 - plátce DPH

 

ing. Radim Doleček
Švermova 740
55203 Česká Skalice

V Praze, 29.8.2016

Věc: Vyjádření k existenci sítí - PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1,
Praha 5 - Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areál.
Žádost evidována pod označením: 0000184483rsti
Předané podklady do (včetně): 18.8.2016

K této Vaší žádosti o vyjádření o existenci sítí Vám sdělujeme, že v tomto prostoru je dostupná
služba sítě elektronických komunikací provozované naší společností, nicméně v místě nejsou
umístěna žádná zařízení a nevedou žádné komunikační trasy naší společnosti jako provozovatele
veřejné datové sítě elektronických komunikací (WLL Internet), jejichž funkčnost by byla činnostmi
dle předložené dokumentace ohrožena.

S přátelským pozdravem

Ing. Jan Kohout, v.r.











 

 

 

 

 

 

Společnost Miracle Network, spol. s r.o., se sídlem Dubečská 3131/67, 100 00  Praha 10, Česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném rejstříkovým soudem v Praze oddíl C, 
vložka 16237, IČ 48110817, DIČ CZ48110817, telefon +420 274 822 000, fax +420 274 822 144, sales@miracle.cz, www.miracle.cz 

 
ing. Radim Doleček 
Švermova 740 
55203 Česká Skalice 

                                                                                                                                 

 

 
Re: Vyjádření k existenci sítí 
No: MN/ 14046 /16/ZDZ  Dne: 25.08.16 

  
 
Dle žádosti evid č. 184483 ze dne 18.08.2016 doručené na naši adresu, jsme po porovnání 
přiložených informací zjistili, že přes zájmové území plánované stavby „PD - MŠ a ZŠ 
Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy - sociální zázemí pro 
sportovní areál“ nevedou naše mikrovlnné radioreléové spoje ani podzemní vedení. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Aleš Matoušek 
Miracle Network, spol. s r.o. 
Dubečská 67 
100 00, Praha 10 
  
e-mail: matousek@miracle.cz 
mobil: +420 737 218 983 
 
 
 
 
Platnost vyjádření 12 měsíců. 
 



Dobrý den,
v dotčené lokalitě nemáme žádnou technickou infrastrukturu.

S pozdravem

Petr Helebrant 
firma: NetSmart s.r.o. - provozovatel sítě radlice.net 
adresa: Pod Strojírnami 706/5, 19000 - Praha 9 
telefon: +420 739 318 342 
www: www.net-smart.cz
e-mail: helebrant@net-smart.cz

Dne 18.8.2016 v 14:38 e-UtilityReport@hrdlicka.cz napsal(a):
Dobrý den,
žádám o vyjádření k existenci technického zařízení.

V připojeném souboru zasílám:
požadované přílohy, 
formulář žádosti. 

NÁZEV AKCE: PD - MŠ a ZŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - 
Hlubočepy - sociální zázemí pro sportovní areál 

DŮVOD ŽÁDOSTI: Spojené územní a stavební řízení 

S pozdravem 

ing. Radim Doleček
ing. Radim Doleček
Švermova 740
55203 Česká Skalice
e-mail: radim.dolecek@seznam.cz

(Žádost zaslána prostřednictvím služby e-UtilityReport. Pokud chcete reagovat, 
nepoužívejte tlačítko Odpovědět. Kontakt na žadatele naleznete výše v e-mailu, kontakt 
na provozovatele služby: info@mawis.eu)

Potvrdit přijetí zprávy

Petr Helebrant (helebrant@net-smart.cz)

Re: Žádost o vyjádření č. 184483 - Doleček Radim - ing. Radim Doleček - (27883906 č. 

76463)

Dnes 24. 8. 2016, 10:34:50

Komu: radim.dolecek@seznam.cz

Stránka č. 1 z 1(1) Doručené – Seznam Email

24.8.2016https://email.seznam.cz/

http://www.net-smart.cz
mailto:helebrant@net-smart.cz
mailto:e-UtilityReport@hrdlicka.cz
mailto:radim.dolecek@seznam.cz
mailto:info@mawis.eu
mailto:(helebrant@net-smart.cz)
mailto:radim.dolecek@seznam.cz
https://email.seznam.cz/











































































	I. Obecná ustanovení
	II. Souinnost stavebníka pYi innostech v blízkosti SEK
	III. Práce v objektech a odstraHování objekto
	IV. Souinnost stavebníka pYi pYíprav� stavby
	V. KYí~ení a soub�h se SEK
	1452_Z.jpeg
	1452_S.jpeg



